
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Semestrální práce z předmětu KIV/SI 

 

Nabídkový dokument  

 
K projektu integrace systému Exact Synergy Enterprise s účetním 

systémem POHODA 2014 ve spol. AutoTDM Service a.s. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Jméno: Jan Beneš (K12N0201P) 

                                            Obor: Informační management 

                                Datum: 3. 5. 2014 

 



 

Krycí list nabídky veřejné zakázky 

 

 „Integrace systému Exact Synergy Enterprise s účetním systémem POHODA 2014 ve 

spol. AutoTDM Service a.s.“ 

Veřejná zakázka na poskytnutí služeb je zadaná v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách   

 

Registrační číslo projektu CZ-005-5874632  

Zadavatel 

Název: AutoTDM Service a.s. 

IČ: 46963740 

DIČ: CZ46963740 

Adresa sídla: Kladenská 283/67, 160 00, Praha 6 

Kontaktní osoba: Bc. Tomáš Pašek 

Telefon: +420 723 123 456 

E-mail: pasekt@seznam.cz 

Uchazeč 

Název: IS-WEB s.r.o. 

IČ: 58744677 

DIČ: CZ77483721 

Adresa sídla: Rybářská 7, Plzeň 321 00 

Kontaktní osoba: Bc. Jan Beneš 

Telefon: +420 720 213 750 

E-mail: janbenesg@gmail.com 

Nabídková cena 

Celková cena bez DPH 4 655 000 Kč 

Celková cena s DPH 5 632 550 Kč 

Kritéria hodnocení 

Cena realizace projektu 80% 

Termín započetí práce na projektu 20% 

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče 

Jméno Bc. Jan Beneš 

Funkce Jednatel společnosti 

Podpis oprávněné osoby Jan Beneš 

Razítko 

 

 

 

Podpisem stvrzujeme, že nabídku předkládáme na základě oznámení zadávacího řízení 

a v souladu se zadávací dokumentací. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady ke 

kompletnímu zhotovení předmětu veřejné zakázky. 

 

 

 



 

Obsah 

Krycí list nabídky veřejné zakázky .............................................................................. 2 

1 Základní informace ............................................................................................... 5 

1.1 Dokument ...................................................................................................... 5 

1.2 Použité zkratky .............................................................................................. 5 

1.3 Klíčová slova ................................................................................................. 5 

1.4 Název projektu............................................................................................... 5 

1.5 Zadavatel projektu ......................................................................................... 5 

1.5.1 Statutární zástupce zadavatele ............................................................... 6 

1.5.2 Zástupce zadavatele pro styk s uchazeči o zakázku .............................. 6 

1.6 Uchazeč o zpracování projektu ..................................................................... 6 

1.6.1 Statutární zástupce uchazeče ................................................................. 6 

1.6.2 Popis společnosti IS-WEB s.r.o. z hlediska organizační struktury .......... 6 

1.6.3 Popis ekonomické stránky společnosti ................................................... 7 

2 Vymezení nabídky................................................................................................ 7 

2.1 Předmět nabídky ........................................................................................... 7 

2.2 Doba plnění ................................................................................................... 7 

2.3 Místo plnění ................................................................................................... 8 

3 Nabídková cena ................................................................................................... 8 

3.1 Kompletní cenová kalkulace .......................................................................... 8 

4 Časový harmonogram projektu ............................................................................ 8 

5 Způsob integrace ............................................................................................... 10 

5.1 Požadavky systému na HW ......................................................................... 10 

6 Prokázání kvalifikace ......................................................................................... 10 

7 Platební podmínky ............................................................................................. 10 

8 Podmínky a rozsah záruční služby..................................................................... 10 

9 Nabídka pozáručních služeb .............................................................................. 11 

Přílohy ...................................................................................................................... 12 

Příloha A – Prohlášení uchazeče o plnění předmětu zakázky .............................. 12 

Příloha B – Čestné prohlášení uchazeče .............................................................. 13 

Příloha C - Reference společnosti IS-WEB s.r.o. z obdobných projektů ............... 14 

Příloha D - Doložení jednoho referenčního projektu .............................................. 15 

Příloha E - Návrh smlouvy o dílo ........................................................................... 16 



 

Příloha F - Výpis z trestního rejstříku .................................................................... 22 

Příloha G - Výpis z obchodního rejstříku ............................................................... 23 

Příloha H - Doklad o uzavření pojistné smlouvy .................................................... 24 

Použitá dokumentace ............................................................................................... 25 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

5 

 

1 Základní informace 

 

      Tento nabídkový dokument byl vytvořen na základě poptávky realizace projektu Integrace 

systému Exact Synergy Enterprise s účetním systémem POHODA 2014. Nejprve bude 

představen uchazeč o veřejnou zakázku. Následovat budou všechny další části nabídkového 

dokumentu, které jsou v souladu se Zákonem o veřejných zakázkách, poptávkovým 

dokumentem a studií proveditelnosti od zadavatele projektu. 

 

1.1 Dokument 

Tabulka 1.1: Úpravy nabídkového dokumentu 

Datum Popis úprav Odpovědnost Verze 

25. 4. 2014 Vytvoření dokumentu nabídky Jan Beneš 1.0 

29. 4. 2014 Vytvoření návrhu Smlouvy o dílo Jan Beneš 1.1 

2. 5. 2014 Korekce a dokončení dokumentu Jan Beneš 1.2 

 

1.2 Použité zkratky 

Tabulka 1.2: Použité zkratky 

Zkratka Název Význam Strana 

EDI Electronic data interchange Standard pro výměnu dat mezi systémy 10 

SQL Structured Query Language Dotazovací jazyk pro práci s daty v databázi 10 

CRM Customer Relation Management Řízení vztahů se zákazníky 14 

ERP Enterprise Resource Planning Plánování podnikových zdrojů 14 

 

1.3 Klíčová slova 
 

Nabídka, veřejná zakázka, IS-WEB s.r.o., AutoTDM Service a.s., integrace. 

 

1.4 Název projektu 

    Celý název projektu, o který se společnost IS-WEB s.r.o. uchází: 

„Integrace systému Exact Synergy Enterprise s účetním systémem POHODA 2014 ve spol. 

AutoTDM Service a.s.“ 

 

 

1.5 Zadavatel projektu 

AutoTDM Service a.s. 

Kladenská 283/67, 160 00, Praha 6 

IČ : 28767686 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

6 

1.5.1 Statutární zástupce zadavatele 

Ing. Milan Jiránek, CIO 

Tel.: +420 732 315 849 

E-mail: info@autotdm.cz 

 

1.5.2 Zástupce zadavatele pro styk s uchazeči o zakázku 

Bc. Tomáš Pašek 

Tel.: +420 723 123 456 

E-mail: pasekt@seznam.cz 

 

1.6 Uchazeč o zpracování projektu 

IS-WEB s.r.o. 

Rybářská 7, Plzeň 321 00 

IČ: 58744677  

 

Předmětem podnikání uchazeče je:  

 

 poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software 

 zprostředkování obchodu a služeb 

 vytváření a prodej informačních systémů 

 koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 

 školení pro informační systémy  

 

1.6.1 Statutární zástupce uchazeče 

Bc. Jan Beneš (jednatel společnosti) 

Tel.: +420 720 213 750 

E-mail: janbenesg@gmail.com 

 

1.6.2 Popis společnosti IS-WEB s.r.o. z hlediska organizační struktury 

   

      Ve společnosti IS-WEB s.r.o. v součastné době zaměstnáno 17 zaměstnanců na hlavní 

pracovní poměr a dalších 4-6 zaměstnanců (především programátorů a analytiků) společnost 

najímá na částečný pracovní úvazek dle potřeby. Organizační struktura společnosti IS-WEB 

s.r.o. je projektová. Každý zaměstnanec patří pod svého projektového manažera, který 

zodpovídá za určitou část zakázky, nebo má přidělenou zakázku celou, je-li menšího rozsahu. 

Všichni projektoví manažeři jsou podřízeni řediteli firmy. Účetní, právní a ostatní provozní 

služby jsou zajištěny od nejrůznějších společností, se kterými IS-WEB s.r.o. dlouhodobě 

spolupracuje. 

mailto:pasekt@seznam.cz


Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

7 

1.6.3 Popis ekonomické stránky společnosti 

 

      Společnost IS-WEB s.r.o. (založená 1. 5. 2009) během posledních 3 let vykazuje kladný 

hospodářský výsledek (za rok 2013 ve výši 2 250 tis. Kč). Velmi silnou stránkou společnosti 

je existence vlastního portfolia zákazníků, se kterými dlouhodobě spolupracuje a také nízké 

provozní náklady. Společnost totiž nevlastní žádné nemovitosti, svou činnost provozuje 

v pronajatých prostorách. Díky tomu je podporován již několikaletý vyvážený růst společnosti 

jak vlastními prostředky, tak prostředky, které byly získány ze strukturálních fondů EU pro 

rozvoj podnikání.  

      Společnost má vytvořené dostatečné rezervy na pokrytí provozu i v případě ročního 

výpadku příjmů ze všech zakázek. Z hlediska finanční analýzy podniku jsou všechny 

nejběžnější ukazatele v blízkosti oborových ukazatelů. Společnost IS-WEB s.r.o. nemá žádné 

významné dlouhodobé závazky. Jejich celková výše se pohybuje okolo 200 tis. Kč. 

2 Vymezení nabídky 

2.1 Předmět nabídky 

 

Na základě Vaší výzvy ze dne 4. 4. 2014 Vám nabízíme: 
 

„Realizaci projektu „Integrace systémů Exact Synergy Enterprise s účetním systémem 

POHODA 2014ve spol. AutoTDM Service a.s.“ 

 

     Předmětem nabídky je možnost poskytnutí služeb, potřebných k realizaci uvedeného 

projektu, jehož základní parametry vytyčují poptávkový dokument (vypracovaný 4. 4. 2014 

Bc. Tomášem Paškem) a dokument studie proveditelnosti (vypracovaný 4. 3. 2014 Bc. Ottou 

Rádlem).  

 

2.2 Doba plnění 
 

     Plnění předmětu veřejné zakázky ze strany uchazeče bude možné zahájit ihned po řádném 

ukončení zadávacího řízení a podpisu Smlouvy o dílo (předpokládané datum podpisu smlouvy 

je stanoveno na 14. 5. 2014).  

 

     Odhad zadavatele na celkovou dobu plnění a tedy i konečného termínu plnění předmětu 

zakázky zachycuje Ganttův diagram ze studie proveditelnosti. Povinností uchazeče je určit 

termín dokončení právě na základě tohoto diagramu (uvedeno v poptávkovém dokumentu). 

Zadavatel počítá s maximální přípustnou dobou plnění zakázky 1 rok. 

 

     Termín dokončení projektu uchazeč stanovil maximálně do data 6. 2. 2015. Tento termín 

vychází z harmonogramu projektu, který se nachází v kapitole 4. 

 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

8 

2.3 Místo plnění 
 

     Místem plnění projektu bude sídlo zadavatele, které se nachází na adrese: 

 

     AutoTDM Service a.s. 

     Kladenská 283/67, 160 00, Praha 6 

3 Nabídková cena  
 

      Nabídková cena za předmět veřejné zakázky je cena nejvýše přípustná, platná po celou 

dobu plnění veřejné zakázky. V ceně jsou obsaženy všechny práce a činnosti nutné ke splnění 

veřejné zakázky.  

 

Nabídková cena činí 5 632 550,- Kč s DPH  

Poznámka: Cena je platná po celou dobu plnění veřejné zakázky.   

 

3.1 Kompletní cenová kalkulace 

 

Tabulka 3.1: Cenová kalkulace projektu 

Položka Cena bez DPH DPH 21% (Kč) Cena s DPH (Kč) 

Analýza prostředí a IS 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

Nákup licence 1 500 000 Kč 315 000 Kč 1 815 000 Kč 

Náklady na implementaci 2 255 000 Kč 473 550 Kč 2 728 550 Kč 

Školení pracovníků 500 000 Kč 105 000 Kč 605 000 Kč 

CELKEM 4 655 000 Kč 977 550 Kč 5 632 550 Kč 

 

      Celková částka bude uhrazena na základě vystavené faktury po dokončení veřejné 

zakázky (na bankovní účet uchazeče, který je uveden ve Smlouvě o dílo). Splatnost faktury je 

30 dní. 

4 Časový harmonogram projektu 
 

     Pro stanovení časového harmonogramu projektu vycházíme z Ganttova diagramu 

zadavatele, který je zobrazen na Obr. 4.1. 

 

 

 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

9 

 

Obrázek 4.1: Ganttův diagram zadavatele 

 

Zdroj: [Dokument studie proveditelnosti] 

 

     Plnění předmětu veřejné zakázky uchazečem zachycuje Ganttův diagram na Obr. 4.2, který 

s mírnými úpravami vychází z výše uvedeného Ganttova diagramu.  

Obrázek 4.2: Ganttův diagram vypracovaný uchazečem 

 

      Zdroj: [Vlastní zpracování] 

 

 

     Za předpokladu, že dojde k podepsání smlouvy 2. týden v květnu (uchazeč vychází z data 

14. 5. 2014, což je maximální doba, do které má být uchazeč informován o výsledku 

výběrového řízení), je možné definovat následující časový harmonogram projektu. 

 

 

 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

10 

 

Tabulka 4.3: Časový harmonogram projektu 

Fáze projektu Doba trvání Výstup činnosti 

Uzavření smlouvy 14. 5. 2014 Zahájení projektu 

Analýza prostředí a IS 8 týdnů (15. 5. 2014 - 4. 7. 2014) Návrh řešení integrace 

Implementace a konfigurace 12 týdnů (7. 7. 2014 - 3.10.2014) 1. verze řešení integrace 

Testování 3 týdny (6. 10. 2014 - 31. 10. 2014) Verze IS pro zkušební provoz 

Migrace dat 4 týdny (3. 11. 2014 - 5. 12. 2014) Data přenesena 

Testování 1 týden (8. 12. 2014 - 12. 12. 2014) Verze IS pro nasazení 

Školení obsluhy IS 14 týdnů (3. 11. 2014 - 6. 2. 2015) Vyškolení obsluhy IS 

Celková potřebná doba 42 týdnů Ostrý provoz IS 

5 Způsob integrace 
 

     Zvolený způsob integrace vychází z poptávkového dokumentu, ve kterém je preferována 

druhá varianta možnosti integrace - oddělené databáze s využitím protokolu EDI. Uchazeč se 

zavazuje vytvořit databázi pro potřeby systému Exact Synergy Enterprise a dále skripty, které 

zajistí aktualizaci dat v jednotlivých databázích pomocí protokolu EDI. 

 

5.1 Požadavky systému na HW 

 

      Webový server s SQL databází bude instalován na stávajícím serveru zadavatele. Kvůli 

potřebě ukládání většího objemu dat bude potřeba navýšit kapacitu datových úložišť. Zde 

záleží na rozhodnutí zadavatele (může mít další úložiště již nakoupené). Ostatní požadavky 

zůstávají stejné jako pro původní systém. 

6 Prokázání kvalifikace 
 

     Prokázání základních, profesních, ekonomických a technických kvalifikačních 

předpokladů formou čestného prohlášení a souvisejících úředních potvrzení se nachází 

v příloze B. 

7 Platební podmínky 
 

     Platební podmínky jsou uvedeny v předloženém návrhu Smlouvy o dílo v příloze E. 

 

8 Podmínky a rozsah záruční služby 
 

     Podmínky a rozsah záruční služby jsou uvedeny v předloženém návrhu Smlouvy o dílo 

v příloze E. 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

11 

9 Nabídka pozáručních služeb 

 

     Tým kvalifikovaných zaměstnanců společnosti IS-WEB s.r.o. zajišťuje kompletní 

pozáruční technickou podporu vytvořených IS a také dalších služeb v IT oboru. Zákazníkům, 

kteří nedisponují dostatečně kvalifikovanými zaměstnanci v oblasti IT, poskytuje uchazeč 

odbornou pomoc jako externí službu. Někteří zákazníci takto řeší veškeré problémy IT, jiní 

pouze mimořádně náročné problémy, které vyžadují specifické odborné znalosti. Nabízíme tři 

typy spolupráce nebo jejich kombinace: 

  na zavolání, servis je hrazen podle skutečně odpracované doby techniků nebo 

specialistů s definovanou dobou zahájení řešení problému (max. 350Kč/hod) 

 na základě paušálního poplatku, kde má zákazník zajištěny pravidelné návštěvy 

servisního technika a řešení havarijních stavů v definovaném čase (max. 20 000 

Kč/měsíc) 

 trvalou přítomností technických pracovníků přímo u zákazníka s podporou 

mimořádných situací technickým týmem (max. 250Kč/hod) 

     Dále nabízíme obecné IT poradenství. Cena IT poradenství se odvíjí od počtu hodin, 

potřebných na řešení daného problému. Hodinová sazba této spolupráce je max. 300 Kč/hod. 

V případě zájmu o naše služby kontaktujte statutárního zástupce uchazeče. Návrh smlouvy 

Vám bude zaslán po osobní konzultaci daného problému (či zájmu o službu/služby). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

12 

Přílohy 

Příloha A – Prohlášení uchazeče o plnění předmětu zakázky 

 

     Uchazeč zde prohlašuje, že bude postupovat v souladu se zákonem o veřejných zakázkách 

137/2006 Sb., a dále pak s požadavky zadavatele specifikovanými v dokumentu studie 

proveditelnosti (vypracovaným 4. 3. 2014 Bc. Ottou Rádlem) a v dokumentu poptávky 

(vypracovaným 4. 4. 2014 Bc. Tomášem Paškem). Uchazeč dále prohlašuje, že všechny údaje 

v tomto dokumentu jsou pravdivé a že dodrží harmonogram spolu se stanoveným rozpočtem 

projektu, který se nachází v tomto dokumentu nabídky (viz kapitoly 3 a 4). Dále uchazeč 

prohlašuje, že celkový počet stran tohoto dokumentu je 25 (včetně krycího listu a obsahu). V 

případě nesplnění těchto podmínek, nebo prokázání nepravdivosti údajů je uchazeč 

obeznámen a souhlasí s případnými právními kroky a postihy. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 2. 5. 2014     Jan Beneš 

Bc. Jan Beneš,  

jednatel společnosti IS-WEB s.r.o.   

 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

13 

Příloha B – Čestné prohlášení uchazeče  

     

Čestné prohlášení uchazeče 

     Společnost IS-WEB s.r.o. se sídlem Rybářská 7, Plzeň 321 00 s IČ: 58744677 (dále jen 

„uchazeč“), zastoupená Bc. Janem Benešem (jednatelem společnosti), čestně prohlašuje 

splnění: 

 

1. Základních kvalifikačních požadavků dle § 50 odst. 1 písm. a) až h) a j) až l) zákona o 

veřejných zakázkách 137/2006 Sb. Výpis z trestního rejstříku stvrzující toto prohlášení 

viz příloha F. 

 

2. Profesních kvalifikačních požadavků dle § 54 písm. a) a b) zákona o veřejných 

zakázkách 137/2006 Sb. Výpis z obchodního rejstříku stvrzující toto prohlášení viz 

příloha G. 

 

3. Ekonomických a finančních kvalifikačních požadavků dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona 

o veřejných zakázkách 137/2006 Sb. Doklad o uzavření pojistné smlouvy stvrzující 

toto prohlášení viz příloha H.  

 

4. Technických kvalifikačních požadavků dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona o veřejných 

zakázkách 137/2006 Sb. Seznam významných zakázek za posledních 5 let se nachází 

v příloze C. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 2. 5. 2014     Jan Beneš 

Bc. Jan Beneš,  

jednatel společnosti IS-WEB s.r.o.   

 

 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

14 

Příloha C - Reference společnosti IS-WEB s.r.o. z obdobných projektů 

 

      Uvedené reference (viz tab. C.1) jsou z posledních 5-ti let, což odpovídá době, která je 

požadována v poptávkovém dokumentu. V příloze D bude jedna reference uvedena detailně, 

jak je požadováno v poptávkovém dokumentu. 

Tabulka C.1: Reference společnosti IS-WEB s.r.o. 

Investor Název projektu Doba a místo 

plnění 

Obec Rokycany Webová nadstavba informačního systému pro Městský 

úřad Rokycany, odbor dopravy. 

Listopad 2008 – 

Červen 2009, 

Rokycany 

Ghtherm s.r.o. Implementace e-shopu + integrace se systémem 

POHODA. 

Září 2009 – Říjen 

2010, 

Tachov 

Exekuční úřad Plzeň-

město 

Implementace dodatečných modulů do informačního 

systému pro vykonavatele. 

Říjen 2010 – Únor 

2011, 

Plzeň 

NLB Factoring, a.s. Přizpůsobení a implementace systému ArcEkIS IV. pro 

faktoring, realizace první webové aplikace jako 

nadstavby nad ArcEkIS (On-line faktoring). 

Srpen 2010 – 

Prosinec 2011, 

Praha 

KaVo CZ spol. s r.o. CRM systém pro vedení společnosti, obchodníky a 

servis společnosti  

Leden 2011 – 

Srpen 2012, Praha 

Ministerstvo financí 

ČR 

Integrace ARES se systémem ZR 

 

Dubec 2011 – 

Leden 2014, Praha 

Západočeská 

univerzita, 

Ekonomická fakulta 

Návrh a implementace informačního systému pro 

administraci vědeckých konferencí. 

Říjen 2012 – 

Červen 2013, Plzeň 

Požární bezpečnost 

staveb s.r.o. 

Návrh a implementace ERP systému + příprava na 

integraci se účetním systémem MONEY  

květen 2013 – 

Březen 2014, Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

15 

Příloha D - Doložení jednoho referenčního projektu 

 

Název projektu: Integrace ARES se systémem ZR 

Zadavatel: Ministerstvo financí ČR 

Oblast intervence: Rozvoj informační společnosti ve veřejné správě 

Číslo a název výzvy: 07 - Elektronizace služeb veřejné správy 

Období realizace: 1. 4. 2011 – 30. 1. 2014 

Celkový rozpočet: 17 256 230,- Kč 

Příspěvek SF: 2 700 000,- Kč 

Počet zaměstnanců pracujících na projektu: 8 

O projektu:  

      Projekt Integrace ARES se systémem ZR se realizoval v rámci výzvy č. 7 - "Elektronizace 

služeb veřejné správy" Integrovaného operačního programu. Cílem projektu bylo zajistit 

napojení informačního systému ARES (Administrativní registr ekonomických subjektů) na 

systém základních registrů a umožnit využití jednotných a referenčních údajů poskytovaných 

systémem základních registrů pro zkvalitnění údajů zpracovávaných v systému ARES.  

  

    Integrovaný ARES poskytuje komunikační prostředí pro sdílení dat se základními registry 

veřejné správy a zároveň funguje jako zdroj údajů o podnikatelských subjektech podpořený 

referenčními údaji základních registrů. Uživatelé a aplikace již nemusí žádat o údaje přes 

několik agendových informačních systémů, čímž se zlevnila i zrychlila spolupráce s orgány 

veřejné moci. Pro orgány veřejné správy to znamená urychlení a zjednodušení agend, kdy už 

nemusí vést duplikované evidence dat. 

 

Přínosy projektu: 

 Zkvalitnění datové základny ARES 

 Podpora datové základny registru osob 

 Rychlejší a efektivnější využívání dat o ekonomických subjektech 

 Odstranění duplicit 

 

Poznámka: Projekt byl dokončen 17 dní před plánovaným dokončením. 

Kontaktní osoba: 

Ing. Petr Holý 

Telefon: +420 321 548 693 

E-mail: holypy@mfcr.cz 

 

 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

16 

Příloha E - Návrh smlouvy o dílo 

 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 1/2014 
dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Smluvní strany 

 

Objednatel:  AutoTDM Service a.s., Kladenská 283/67, 160 00, Praha 6 

zastoupený:   Ing. Milanem Jiránkem, CIO 

IČ:    46963740 

DIČ:   CZ46963740 

Bankovní spojení: KB 

Číslo účtu:  2207074583/0100 

Telefon:  +420 732 315 849 

Email:   info@autotdm.cz 

Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu této smlouvy č. 1  

 (dále jen „Objednavatel“) 

 

Zhotovitel:  IS-WEB s.r.o., Rybářská 7, Plzeň 321 00 

zastoupený:   Bc. Janem Benešem 

IČ:    58744677 

DIČ:   CZ77483721 

Bankovní spojení: Air Bank 

Číslo účtu:  2207074583/3030 

Telefon:  +420 720 213 750 

Email:   janbenesg@gmail.com 

Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu této smlouvy č. 2  

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě 

a v níže uvedeném termínu provést pro objednatele projekt s názvem „Integrace 

systému Exact Synergy Enterprise s účetním systémem POHODA 2014 ve spol. 

AutoTDM Service a.s.“ (dále jen „dílo“), které spočívá ve vytvoření a dodání 

aplikačního kódu propojujícího oba zmíněné systémy a dále poskytnutí interního školení 

zaměstnanců pro užívání a údržbu systému, v rozsahu položkového rozpočtu, uvedeného 

v nabídkovém dokumentu smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu 

za provedení díla podle podmínek této smlouvy. 

 

  



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

17 

2. Rozsah a kvalita předmětu Smlouvy jsou definovány:  

a) Dokumentem studie proveditelnosti  

b) Dokumentem poptávky 

c) Dokumentem nabídky 

d) Normami a právními předpisy platnými a závaznými pro dané činnosti po celé 

období poskytování služby 

 

3. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní zodpovědnost 

Předmět Smlouvy. Při realizaci Předmětu Smlouvy bude zhotovitel postupovat s nejvyšší 

odborností a v souladu se všemi obecně závaznými právními. Zavazuje se dále realizovat 

předmět Smlouvy ve sjednané době, kvalitě a rozsahu tak, aby odpovídal smluvním 

podmínkám a požadavkům příslušných orgánů státní správy.  

 

4. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou Předmětu smlouvy, 

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní i jiné podmínky nezbytné k realizaci 

Předmětu smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 

jsou k provedení Předmětu Smlouvy nezbytné. Dále prohlašuje, že cena předmětu 

Smlouvy obsahuje veškeré práce a úkony nutné pro realizaci Předmětu Smlouvy.  

 

5. Zhotovitel se zavazuje dále zajistit, aby při provádění Předmětu Smlouvy nedošlo ke 

znehodnocení nebo nevratné ztrátě svěřených dat a aplikačního kódu systému.  

 

6. Zhotovitel se zavazuje jmenovat odpovědnou osobu pro řízení Předmětu Smlouvy a 

komunikaci se zadavatelem či jeho zástupce. 

 

 Odpovědná osoba Zhotovitele: Bc. Jan Beneš  

(Telefon: +420 720 213 750) 

 

 

II. Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na své nebezpečí v následujících termínech  

  Termín zahájení prací: 15. 5. 2014 

  Termín dokončení prací: 6. 2. 2015 

2. Zhotovitel provede dílo v sídle objednatele.  

 

 

 

 

III. Cena za dílo 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

18 

1. Cena díla v rozsahu dle této smlouvy:  

   

Cena bez DPH:  4 655 000 Kč 

Slovy:    Čtiřimilionyšestsetpadesátpěttisíc  

DPH (21 %):  977 550 Kč 

Cena včetně DPH:    5 632 550 Kč.  

DPH bude fakturována ve výši platné v daném období dle zákonných předpisů. 

2. Jednotlivé ceny uvedené v rozpočtu (kapitola 3.1 v nabídkovém dokumentu), ze 

kterých se celková cena skládá, jsou pevné, konečné a závazné.  

 

3. Práce budou uhrazeny na základě samostatné faktury, jejíž přílohou bude předávací 

protokol o předání díla bez vad a nedodělků. Bez těchto podkladů nebude faktura 

objednatelem proplacena. 

 

4. V uvedené ceně je rovněž zahrnuto dopravné, pojištění, daňové, bankovní a ostatní 

poplatky, apod. Takto uvedená celková cena je nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a 

jsou v ní zahrnuty veškeré náklady potřebné k provedení díla, jakož i veškeré náklady 

související. 

5. Cena může být změněna pouze v případě, že dojde k legislativním změnám týkajícím 

se procentuální sazby DPH.  

 

6. V případě změny sazby DPH dané právními předpisy bude k ceně bez DPH 

přiúčtována daň dle sazby platné ke dni zdanitelného plnění. 

 

IV. Záruka za dílo 

1. Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců ode dne 

převzetí díla podle této smlouvy.  

 

2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona č. 

89/2012 Sb, občanský zákoník.  

 

3. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá 

podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je 

povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do pěti pracovních dnů od jejího obdržení a do 

dalších 5 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. V případě, že 

charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli dodržet shora uvedenou lhůtu, 

dohodnou si strany písemně na lhůtě delší. V případě opodstatněně neuznané vady 

provede zhotovitel její odstranění za úplatu. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré 

náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.  

 

4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do pěti pracovních dnů od 

jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo vady třetí 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

19 

osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovitele, s čímž zhotovitel vyjadřuje 

svůj souhlas. V tomto případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli zároveň 

smluvní pokutu ve výši 20 000,-Kč za každý takový případ. Zhotovitel je povinen tyto 

náklady a smluvní pokutu uhradit do 30 dnů poté, co jejich vyúčtování obdržel od 

objednatele.  

 

5. Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž původ spočívá v podkladech předaných 

objednatelem nebo pokynech objednatele, pokud zhotovitel na jejich nevhodnost 

upozornil a objednatel na jejich dodržení trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady 

vzniklé po předání díla změnou výchozích podmínek (tj. předpisů, podkladů, 

technickým pokrokem apod.) pokud o přípravě těchto změn nevěděl a ani při 

vynaložení veškeré odborné péče je nemohl předvídat.  

 

6. Vady řešení provozního charakteru, které vzniknou v záruční době a nejsou vadami 

způsobenými objednatelem, je zhotovitel povinen odstranit bezplatně v místě vzniku 

vady na své náklady. 

 

 

IV. Smluvní pokuty 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že:  

  Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu:  

• Za nedodržení konečného termínu dokončení a předání díla 0,05% ze smluvní ceny 

za každý den prodlení  

  Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu: 

• Za prodlení s placením faktur dle čl. V. této smlouvy ve výši 0,05% z dlužné částky 

za každý den prodlení  

2. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou 

smluvní stranou smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit 

smluvní pokutu oběma stranám, může být proveden na základě písemné dohody 

zhotovitele a objednatele jejich zápočet.  

 

V. Odstoupení od smlouvy 

 

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným 

způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.  

 

2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:  

a) prodlení zhotovitele delší než 30 dnů v dílčích pracích dle harmonogramu  



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

20 

  b) nesplnění objemu díla zhotovitelem v rozsahu 40% v polovině sjednané lhůty  

  c) prodlení zhotovitele delší než 10 dnů se zahájením prací  

 e) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla  

  f) zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli

 bylo zahájeno a probíhá insolvenční řízení  

  g) zhotovitel nepředložil pojistnou smlouvu dle této smlouvy objednateli.  

 

VI. Platební podmínky 

1. Cena díla bude proplacena následujícím způsobem:  

-  po protokolárním předání a převzetí díla a odstranění případných vad a nedodělků 

z přejímky díla bude vystavena konečná faktura, ve které bude 100 % ceny díla 

-     v konečné faktuře bude vyúčtována daň z přidané hodnoty 

- splatnost faktury bude 30 dní od její doručení do sídla objednatele 

 

- objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka 

připsána na bankovní účet zhotovitele 

   

2. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:  

- označení faktury a čísla IČO a DIČ  

- název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů  

- název díla + číslo smlouvy  

- předmět plnění  

- cena provedených prací  

- DPH v plné výši – pouze v konečné faktuře  

- datum uskutečnění zdanitelného plnění  

- účtovaná částka  

- den vystavení a splatnosti faktury  

- v příloze výkaz a výměr nebo soupis provedených prací  

 

3.  Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se 

hledí na fakturu jako na nedoručenou.  

 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

21 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků 

odsouhlasených oběma smluvními stranami.  

 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 

jednom obdrží objednatel i zhotovitel.  

 
 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

   

  Přílohy:  

  1. výpis z obchodního rejstříku objednatele (bude přiložen ke smlouvě)  

  2. výpis z obchodního rejstříku zhotovitele (bude přiložen ke smlouvě)  

 

Zadavatel: 

 

V ……………….. dne ……………            ………………………………… 

 

 

Zhotovitel: 

V Plzni dne 2. 5. 2014     Jan Beneš 

Bc. Jan Beneš,  

jednatel společnosti IS-WEB s.r.o.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

22 

Příloha F - Výpis z trestního rejstříku 

 

 

 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

23 

Příloha G - Výpis z obchodního rejstříku 

 

 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

24 

Příloha H - Doklad o uzavření pojistné smlouvy 

 

 

 

 

 



Dokument nabídky – integrace POHODA 2014 a Exact Synergy Enterprise 

 

IS-WEB s.r.o. | Rybářská 7, Plzeň 321 00 
 

25 

Použitá dokumentace 

 

 Zákon o veřejných zakázkách a jeho prováděcí právní předpisy -

http://portal.gov.cz/app/zakony/zakon.jsp?page=0&fulltext=z~C3~A1kon~20o~20ve~

C5~99ejn~C3~BDch~20zak~C3~A1zk~C3~A1ch&nr=&part=&name=&rpp=15#sez

nam 

 

 Vzor Smlouvy o dílo platný od 1. 1. 2014 –  

http://i.iinfo.cz/files/podnikatel/505/noz-smlouva-o-dilo-1.pdf 

 

 Dokument poptávky – interní dokument poskytnutý zadavatelem 

 

 Dokument studie proveditelnosti – interní dokument poskytnutý zadavatelem 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

    



 

 

 

 

   AutoTDM Service a.s. 

     Bc. Tomáš Pašek 

       Kladenská 283/67 

 160 00 Praha 6 

 

 

 

 

 

 

Věc: Nabídka na základě výzvy o veřejnou zakázku - Integrace systému Exact Synergy 

Enterprise s účetním systémem POHODA 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dobrý den, 
 

 

     společnost IS-WEB s.r.o. má vážný zájem realizovat projekt integrace systémů Exact 

Synergy Enerprise s účetním systémem POHODA 2014.  

 

Soutěžní nabídka včetně příloh je přiložena. 
 

 

V Plzni dne 2. 5. 2014     Jan Beneš 

Bc. Jan Beneš,  

jednatel společnosti IS-WEB s.r.o.   
 

 


